
UCHWAŁA NR LXVI/671/24 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej                                            

z zasobu nieruchomości Gminy Karlino tytułem odszkodowania za nieruchomość 

nabytą z mocy prawa pod drogę publiczną gminną 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 131 ust. 1 i 2 w związku z art. 98 ust. 

3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Karlino, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 9/1 o pow. 0,8231 ha 

w obr. Wietszyno byłemu właścicielowi nieruchomości wydzielonej pod drogę publiczną, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1/7 o pow. 0,8166 ha w obr. Wietszyno, 

która w wyniku podziału geodezyjnego z mocy prawa przeszła  na własność Gminy Karlino - 

jako nieruchomości zamiennej za przysługujące odszkodowanie, o którym mowa                   

w art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


